
Příloha č. 2 k ZD  "Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP"     

Příloha č. 2: Objemy služeb a specifikace cen 

Cena / jednotka Počet jednotek Cena bez DPH  DPH Cena vč. DPH

(v Kč bez DPH) za měsíc za 1 prům. měsíc (v %) za 1 prům. měsíc

1. Hlasový tarif s neomezeným vnitrostátním provozem (hlas,SMS)

1 » měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem (tarifikace 1+1s) 1 SIM -  Kč                 965 0,00 Kč 21 0,00 Kč

2. Hlasový tarif bez volných minut a SMS (volání v rámci VPS zdarma, tarifikace 1+1s)

2 » měsíční paušál bez volných minut a SMS 1 SIM -  Kč                 2 127 0,00 Kč 21 0,00 Kč

3 » měsíční paušál bez volných minut a SMS pro GSM brány 1 SIM -  Kč                 71 0,00 Kč 21 0,00 Kč

 - vnitrostání odchozí hovory k tarifu bez volných minut a SMS

4 » do mobilních a pevných sítí v ČR 1 minuta -  Kč                 462 520 0,00 Kč 21 0,00 Kč

5 » do mobilních sítí v ČR přes GSM brány 1 minuta -  Kč                 70 071 0,00 Kč 21 0,00 Kč

6 » volání do hlasové schránky 1 minuta -  Kč                 80 0,00 Kč 21 0,00 Kč

3. Služby SMS, MMS

7 » odeslání 1 SMS 1 SMS -  Kč                 120 048 0,00 Kč 21 0,00 Kč

8 » odeslání 1 MMS 1 MMS -  Kč                 737 0,00 Kč 21 0,00 Kč

4. Datové tarify 

9 » měsíční paušál - datové služby k hlasovému tarifu FUP ne nižší než 1,5GB 1 SIM -  Kč                 160 0,00 Kč 21 0,00 Kč

10 » měsíční paušál - datové služby k hlasovému tarifu FUP ne nižší než 3GB 1 SIM -  Kč                 2 100 0,00 Kč 21 0,00 Kč

11 » měsíční paušál - datové karty pro NTB, tablety FUP ne nižší než 3GB 1 SIM -  Kč                 95 0,00 Kč 21 0,00 Kč

12 » měsíční paušál - datové karty pro NTB, tablety FUP ne nižší než 30GB 1 SIM -  Kč                 820 0,00 Kč 21 0,00 Kč

13 » měsíční paušál pro speciální telekomunikační zařízení (GPRS/EDGE) (1-100)MB FUP ne nižší než 100MB 1 SIM -  Kč                 439 0,00 Kč 21 0,00 Kč

14 » měsíční paušál pro speciální telekomunikační zařízení (GPRS/EDGE) do 1MB FUP ne nižší než 1MB 1 SIM -  Kč                 2 225 0,00 Kč 21 0,00 Kč

5. Hromadného rozesílání SMS

15 » měs. poplatek za tarif pro hromadné rozesílání SMS 1 instalace -  Kč                 3 0,00 Kč 21 0,00 Kč

16 » odeslání 1 SMS z aplikace 1 SMS -  Kč                 10 000 0,00 Kč 21 0,00 Kč

6. Přednostní volání v síti

17 » měsíční paušál pro přednostní volání v síti 1 SIM -  Kč                 77 0,00 Kč 21 0,00 Kč

6. Ostatní poplatky

18 » ostatní případné poplatky (nutno popsat v nabídce) -  Kč                 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ  DPH 0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC VČETNĚ DPH 0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ (12 měsíců) BEZ DPH 0,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ (12 měsíců) VČETNĚ DPH 0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ (48 měsíců) BEZ DPH 0,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ (48 měsíců) VČETNĚ DPH 0,00 Kč

Uchazeč vyplní či upraví pouze modře označené buňky, obsah a vzorce ostatních buňek nesmí upravovat.
Uchazeč veškeré poskytované slevy či bonusy započte do jednotkových cen uvedených ve sloupci C (modře označené buňky). 

hodnota zakázky celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Druh požadovaných služeb Jednotka

řá
de

k 


		2014-10-02T11:14:30+0100




